

# **Holdingselskabet Vangen A/S**

Årsrapport for

1. juli 2015 - 30. juni 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13/10 2016

---

Claus Tolstrup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Vangen A/S Thujavej 43 5250 Odense SV  CVR-nr.: 34 57 88 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 21. maj 2012 Hjemsted: Odense
<b>Bestyrelse</b>	Niels Henrik Borum, formand Jimmy Andersen Jørgen Larsen Kasper Laurits Hansen Happel Claus Tolstrup Nielsen Niels Jørgen Andersen
<b>Direktion</b>	Claus Tolstrup Nielsen
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Vangen A/S, Odense
<b>Revision</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 2.492.150, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på DKK 35.694.015.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.094</b>	<b>-14.378</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.281.240	7.964.215
Finansielle indtægter	1	389.391	377.874
Finansielle omkostninger		<u>-76.124</u>	<u>-75.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.579.413</b>	<b>8.252.711</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-87.263</u>	<u>-75.076</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.492.150</u></b>	<b><u>8.177.635</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.281.240	7.964.215
Overført resultat		<u>210.910</u>	<u>213.420</u>
		<b><u>2.492.150</u></b>	<b><u>8.177.635</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	22.654.012	20.372.772
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4	<u>13.040.000</u>	<u>13.040.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>35.694.012</u></b>	<b><u>33.412.772</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>35.694.012</u></b>	<b><u>33.412.772</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.999.104	333.322
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>541.261</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.999.104</u></b>	<b><u>874.583</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>441.297</u></b>	<b><u>1.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.440.401</u></b>	<b><u>876.092</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>38.134.413</u></b>	<b><u>34.288.864</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		14.584.563	14.584.563
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.396.512	8.115.272
Overført resultat		<u>10.712.940</u>	<u>10.502.029</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b><u>35.694.015</u></b>	<b><u>33.201.864</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.000.000	0
Selskabsskat		1.351.922	0
Anden gæld		<u>88.476</u>	<u>87.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.440.398</u></b>	<b><u>87.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.440.398</u></b>	<b><u>1.087.000</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>38.134.413</u></b>	<b><u>34.288.864</u></b>
Eventualposter m.v.	7		

## Noter til årsrapporten

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	389.363	377.836
Andre finansielle indtægter	28	38
	<u><b>389.391</b></u>	<u><b>377.874</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	65.846	96.432
Regulering af skat vedr. tidligere år	21.417	-21.356
	<u><b>87.263</b></u>	<u><b>75.076</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	<u>12.257.500</u>	<u>12.257.500</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>12.257.500</u>	<u>12.257.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	8.115.272	151.057
Årets resultat	0	7.964.215
Afskrivning på goodwill	<u>2.281.240</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>10.396.512</u>	<u>8.115.272</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>22.654.012</b></u>	<u><b>20.372.772</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Vangen A/S	Odense	100%	22.654.013	2.281.240

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. juli 2015	<u>13.040.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>13.040.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u><u>13.040.000</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	14.584.563	8.115.272	10.502.030	33.201.865
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.281.240</u>	<u>210.910</u>	<u>2.492.150</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u><u>14.584.563</u></u></b>	<b><u><u>10.396.512</u></u></b>	<b><u><u>10.712.940</u></u></b>	<b><u><u>35.694.015</u></u></b>

Selskabskapitalen består af aktier à nominelt DKK 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK	2012/13 DKK
Selskabskapital 1. juli 2015	14.584.563	14.584.563	11.900.000	1.000.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.684.563</u>	<u>10.900.000</u>
<b>Selskabskapital</b>	<b><u><u>14.584.563</u></u></b>	<b><u><u>14.584.563</u></u></b>	<b><u><u>14.584.563</u></u></b>	<b><u><u>11.900.000</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets gæld til pengeinstitutter, hvor saldoen pr. 30. juni 2016 udgør 676 t.kr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 1.352 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.